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Wettkampf 13 - 200m Brust weiblich
Pflichtzeiten
2015: 04:10,00   2014: 04:00,00   2013: 03:39,00   2012: 03:30,00   2011: 03:20,00   2010: 03:18,00   2009: 03:18,00   2008: 03:15,00
2015 und älter: 03:10,00

Jahrgang 2015
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit  WA 
1. und Südwestfälische Jahrgangsmeisterin

Meike Haak 2015 SG Dortmund 03:32,91 269
  100m: 01:44,36 (01:44,36) | 200m: 03:32,91 (01:48,55)

2. Maria Nefeli Rousi 2015 SG Dortmund 03:40,37 243
  100m: 01:46,59 (01:46,59) | 200m: 03:40,37 (01:53,78)

3. Livia Ruohan Liu 2015 SV Blau-Weiß Bochum 03:42,60 235
  100m: 01:52,47 (01:52,47) | 200m: 03:42,60 (01:50,13)

4. Tilda Schauerte 2015 SG Dortmund 03:45,68 226
  100m: 01:50,74 (01:50,74) | 200m: 03:45,68 (01:54,94)

5. Amy Galambos 2015 SG Ruhr 03:47,18 221
  100m: 01:51,31 (01:51,31) | 200m: 03:47,18 (01:55,87)

6. Enya Rautwurm 2015 SV Blau-Weiß Bochum 03:50,79 211
  100m: 01:51,72 (01:51,72) | 200m: 03:50,79 (01:59,07)

7. Karlotta Spriestersbach 2015 SG Dortmund 03:52,44 207
  100m: 01:51,53 (01:51,53) | 200m: 03:52,44 (02:00,91)

8. Alina Lohmann 2015 SG Lünen 03:53,87 203
  100m: 01:54,41 (01:54,41) | 200m: 03:53,87 (01:59,46)

9. Jule Wiegmann 2015 SF Unna 01/10 03:54,63 201
  100m: 01:54,47 (01:54,47) | 200m: 03:54,63 (02:00,16)

10. Sophie Mackenbrock 2015 TV Werne 03 Wasserfreunde 03:54,79 201
  100m: 01:55,08 (01:55,08) | 200m: 03:54,79 (01:59,71)

11. Sofia Tassis 2015 Teutonia Lippstadt 03:55,07 200
  100m: 01:52,81 (01:52,81) | 200m: 03:55,07 (02:02,26)

12. Novalie Schamann 2015 Wfr. TuRa Bergkamen 03:55,29 199
  100m: 01:56,09 (01:56,09) | 200m: 03:55,29 (01:59,20)

13. Nele Malolepszy 2015 Schwimmgemeinschaft Bochum-Ost 03:59,27 189
  100m: 01:54,94 (01:54,94) | 200m: 03:59,27 (02:04,33)

14. Carlotta Schwabe 2015 SV Blau-Weiß Bochum 04:13,92 158 EnM
  100m: 02:00,24 (02:00,24) | 200m: 04:13,92 (02:13,68)

Jahrgang 2014
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit  WA 
1. und Südwestfälische Jahrgangsmeisterin

Anna Schellenbach 2014 SV Blau-Weiß Bochum 03:27,53 291
  100m: 01:40,88 (01:40,88) | 200m: 03:27,53 (01:46,65)

2. Elisa Mancino 2014 SG Eintracht Ergste 03:29,00 285
  100m: 01:42,75 (01:42,75) | 200m: 03:29,00 (01:46,25)

3. Isabel Frey 2014 SG Eintracht Ergste 03:29,96 281
  100m: 01:42,03 (01:42,03) | 200m: 03:29,96 (01:47,93)

4. Jana-Emily Sophie Dannat 2014 SV Blau-Weiß Bochum 03:34,50 263
  100m: 01:42,06 (01:42,06) | 200m: 03:34,50 (01:52,44)

5. Filippa Meese 2014 Rote Erde/SWIM-TEAM TuS 1859 Hamm 03:35,39 260
  100m: 01:43,68 (01:43,68) | 200m: 03:35,39 (01:51,71)
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noch Wettkampf 13 - 200m Brust weiblich
noch Jahrgang 2014
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit  WA 
6. Mia Riemer 2014 Sport Union Annen 03:37,84 251

  100m: 01:45,34 (01:45,34) | 200m: 03:37,84 (01:52,50)
7. Luisa Garthaus 2014 VfL Kemminghausen 03:40,84 241

  100m: 01:46,22 (01:46,22) | 200m: 03:40,84 (01:54,62)
8. Ida Klüh 2014 ATV 1878 Dorstfeld 03:42,26 237

  100m: 01:48,23 (01:48,23) | 200m: 03:42,26 (01:54,03)
9. Thea Marlene Knappmann 2014 SG Lünen 03:42,60 235

  100m: 01:48,35 (01:48,35) | 200m: 03:42,60 (01:54,25)
10. Louisa Pamp 2014 SG Lünen 03:42,70 235

  100m: 01:52,35 (01:52,35) | 200m: 03:42,70 (01:50,35)
11. Mila Hoffmann 2014 SV Blau-Weiß Bochum 03:44,07 231

  100m: 01:48,25 (01:48,25) | 200m: 03:44,07 (01:55,82)
12. Ella Minschke 2014 SG Eintracht Ergste 03:50,21 213

  100m: 01:53,71 (01:53,71) | 200m: 03:50,21 (01:56,50)
13. Lena Brügging 2014 SV Blau-Weiß Bochum 03:50,96 211

  100m: 01:52,87 (01:52,87) | 200m: 03:50,96 (01:58,09)
14. Carlotta Schneider 2014 Teutonia Lippstadt 03:53,21 205

  100m: 01:55,36 (01:55,36) | 200m: 03:53,21 (01:57,85)
15. Leonie Neumann 2014 SV Neptun Neheim-Hüsten 1960 e.V. 03:54,62 201

  100m: 01:52,16 (01:52,16) | 200m: 03:54,62 (02:02,46)
16. Greta Caspari 2014 SWIM-TEAM TV 1862 Geseke 03:54,62 201

  100m: 01:54,45 (01:54,45) | 200m: 03:54,62 (02:00,17)
17. Mia Marie Schroller 2014 SG Wassersport Iserlohn 03:59,00 190

  100m: 01:57,33 (01:57,33) | 200m: 03:59,00 (02:01,67)

nicht am Start
Lili Klein 2014 SV Neptun Neheim-Hüsten 1960 e.V.

Jahrgang 2013
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit  WA 
1. und Südwestfälische Jahrgangsmeisterin

Christin Zuber 2013 SG Dortmund 03:14,37 354
  100m: 01:34,24 (01:34,24) | 200m: 03:14,37 (01:40,13)

2. Emily Marie Dietz 2013 SV Blau-Weiß Bochum 03:15,08 350
  100m: 01:33,95 (01:33,95) | 200m: 03:15,08 (01:41,13)

3. Emma Gramse 2013 Wfr. TuRa Bergkamen 03:16,84 341
  100m: 01:35,66 (01:35,66) | 200m: 03:16,84 (01:41,18)

4. Jette Disterheft 2013 SG Ruhr 03:18,56 332
  100m: 01:36,00 (01:36,00) | 200m: 03:18,56 (01:42,56)

5. Lea Sophia Wendland 2013 SV Hagen 1894 03:19,88 325
  100m: 01:36,22 (01:36,22) | 200m: 03:19,88 (01:43,66)

6. Bella Di Rienzo 2013 SV Neptun Neheim-Hüsten 1960 e.V. 03:23,65 308
  100m: 01:37,25 (01:37,25) | 200m: 03:23,65 (01:46,40)

7. Mia-Luise Köhling 2013 SV Blau-Weiß Bochum 03:24,82 302
  100m: 01:38,71 (01:38,71) | 200m: 03:24,82 (01:46,11)

8. Merle Knoche 2013 SV Plettenberg 1951 e.V. 03:25,62 299
  100m: 01:38,35 (01:38,35) | 200m: 03:25,62 (01:47,27)
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noch Wettkampf 13 - 200m Brust weiblich
noch Jahrgang 2013
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit  WA 
9. Sarah Großpietsch 2013 Wfr. TuRa Bergkamen 03:27,00 293

  100m: 01:40,88 (01:40,88) | 200m: 03:27,00 (01:46,12)
10. Annika Jasmin Wenzel 2013 SV Westfalen 23 Hagen 03:28,54 286

  100m: 01:41,87 (01:41,87) | 200m: 03:28,54 (01:46,67)
11. Frida Cedrola 2013 Teutonia Lippstadt 03:32,47 271

  100m: 01:45,87 (01:45,87) | 200m: 03:32,47 (01:46,60)
12. Carlotta Schulze 2013 SG Lünen 03:34,87 262

  100m: 01:44,12 (01:44,12) | 200m: 03:34,87 (01:50,75)
13. Merle Käfer 2013 TuS Dortmund-Brackel 03:36,63 255

  100m: 01:45,02 (01:45,02) | 200m: 03:36,63 (01:51,61)
14. Merle Kicinski 2013 Mendener SV 03:40,34 243 EnM

  100m: 01:47,79 (01:47,79) | 200m: 03:40,34 (01:52,55)
15. Elea Ackermann 2013 WASPO Blau Gelb Delphin Bochum e.V. 03:40,70 242 EnM

  100m: 01:46,76 (01:46,76) | 200m: 03:40,70 (01:53,94)

Jahrgang 2012
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit  WA 
1. und Südwestfälische Jahrgangsmeisterin

Clara Schlabach 2012 SG Siegen 03:02,36 429
2. Elea Stute 2012 TuS Sundern 03:03,97 417

  100m: 01:29,91 (01:29,91) | 200m: 03:03,97 (01:34,06)
3. Lena Schlüter 2012 VfL Kemminghausen 03:08,83 386

  100m: 01:30,08 (01:30,08) | 200m: 03:08,83 (01:38,75)
4. Mira Ohrt 2012 SG Ruhr 03:11,58 370

  100m: 01:31,83 (01:31,83) | 200m: 03:11,58 (01:39,75)
5. Tineke Meese 2012 Rote Erde/SWIM-TEAM TuS 1859 Hamm 03:11,59 370

  100m: 01:33,41 (01:33,41) | 200m: 03:11,59 (01:38,18)
6. Lieselotte Oberin 2012 SG Siegen 03:20,11 324

  100m: 01:38,03 (01:38,03) | 200m: 03:20,11 (01:42,08)
7. Federica Bartmann 2012 SG Wassersport Iserlohn 03:22,11 315

  100m: 01:38,23 (01:38,23) | 200m: 03:22,11 (01:43,88)
8. Livia Maria Goßheger 2012 WASPO Blau Gelb Delphin Bochum e.V. 03:23,80 307

  100m: 01:39,28 (01:39,28) | 200m: 03:23,80 (01:44,52)
9. Hanna Wolter 2012 SV Hagen 1894 03:24,49 304

  100m: 01:37,82 (01:37,82) | 200m: 03:24,49 (01:46,67)
10. Vivien Eisenburger 2012 SG Ruhr 03:24,91 302

  100m: 01:38,99 (01:38,99) | 200m: 03:24,91 (01:45,92)
11. Enya Kuhnert 2012 VfL Kemminghausen 03:26,12 297

  100m: 01:39,28 (01:39,28) | 200m: 03:26,12 (01:46,84)
12. Lucia Hollmeyer 2012 SG Lünen 03:31,30 275 EnM

  100m: 01:43,58 (01:43,58) | 200m: 03:31,30 (01:47,72)
13. Lotta Schroller 2012 SG Wassersport Iserlohn 03:32,96 269 EnM

  100m: 01:45,32 (01:45,32) | 200m: 03:32,96 (01:47,64)
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noch Wettkampf 13 - 200m Brust weiblich
Jahrgang 2011
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit  WA 
1. und Südwestfälische Jahrgangsmeisterin

Anneke Göllner 2011 SV Blau-Weiß Bochum 02:51,93 512
  100m: 01:22,61 (01:22,61) | 200m: 02:51,93 (01:29,32)

2. Mila Linstaedt 2011 SG Wassersport Iserlohn 03:08,88 386
  100m: 01:31,10 (01:31,10) | 200m: 03:08,88 (01:37,78)

3. Maria Herrmann 2011 SSV Meschede 03:12,92 362
  100m: 01:33,29 (01:33,29) | 200m: 03:12,92 (01:39,63)

4. Paula Oeliden 2011 SV Neptun Neheim-Hüsten 1960 e.V. 03:18,14 334
  100m: 01:35,53 (01:35,53) | 200m: 03:18,14 (01:42,61)

5. Jule Ortjohann 2011 SV Neptun Neheim-Hüsten 1960 e.V. 03:19,53 327
  100m: 01:35,47 (01:35,47) | 200m: 03:19,53 (01:44,06)

6. Finja Garbe 2011 SV Neptun Neheim-Hüsten 1960 e.V. 03:23,20 310 EnM
  100m: 01:36,62 (01:36,62) | 200m: 03:23,20 (01:46,58)

7. Hadja Hawakdy Kourouma 2011 Wfr. Lüdenscheid 03:26,53 295 EnM
  100m: 01:39,66 (01:39,66) | 200m: 03:26,53 (01:46,87)

8. Adriana Jafari 2011 SG Ruhr 03:26,58 295 EnM
  100m: 01:39,62 (01:39,62) | 200m: 03:26,58 (01:46,96)

nicht am Start
Hannah Amelie Joswig 2011 SV Blau-Weiß Bochum
Lina Flüß 2011 Rote Erde/SWIM-TEAM TuS 1859 Hamm

Jahrgang 2010
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit  WA 
1. und Südwestfälische Jahrgangsmeisterin

Sophia Erdelbrauk 2010 TuS Dortmund-Brackel 03:00,95 439
  100m: 01:28,28 (01:28,28) | 200m: 03:00,95 (01:32,67)

2. Hannah Böse 2010 TuS Neuenrade 03:04,09 417
  100m: 01:29,39 (01:29,39) | 200m: 03:04,09 (01:34,70)

3. Ida Rudkowski 2010 Team Bochum 03:10,29 377
  100m: 01:32,23 (01:32,23) | 200m: 03:10,29 (01:38,06)

4. Ella Rosalie Erbeskern 2010 SV Blau-Weiß Bochum 03:16,33 343
  100m: 01:35,80 (01:35,80) | 200m: 03:16,33 (01:40,53)

5. Marilena Calcagno 2010 SV Neptun Neheim-Hüsten 1960 e.V. 03:17,36 338
  100m: 01:36,32 (01:36,32) | 200m: 03:17,36 (01:41,04)

6. Nika Giesbrecht 2010 VfL Kemminghausen 03:18,14 334 EnM
  100m: 01:35,67 (01:35,67) | 200m: 03:18,14 (01:42,47)

nicht am Start
Emilie Luisa Krafczyk 2010 SV Neptun Neheim-Hüsten 1960 e.V.
Lia Hufnagel 2010 SG Wassersport Iserlohn
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noch Wettkampf 13 - 200m Brust weiblich
Jahrgang 2009
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit  WA 
1. und Südwestfälische Jahrgangsmeisterin

Carlotta Bartmann 2009 SG Wassersport Iserlohn 02:59,72 448
  100m: 01:27,25 (01:27,25) | 200m: 02:59,72 (01:32,47)

2. Paulina Kisiel 2009 SG Wassersport Iserlohn 03:05,59 407
  100m: 01:27,97 (01:27,97) | 200m: 03:05,59 (01:37,62)

3. Jolanta Kovacs 2009 Team Bochum 03:07,27 396
  100m: 01:30,07 (01:30,07) | 200m: 03:07,27 (01:37,20)

4. Sophie Neß 2009 SV Plettenberg 1951 e.V. 03:08,40 389
  100m: 01:29,07 (01:29,07) | 200m: 03:08,40 (01:39,33)

5. Eve Mierzwa 2009 SG Wassersport Iserlohn 03:17,79 336
  100m: 01:36,43 (01:36,43) | 200m: 03:17,79 (01:41,36)

Jahrgang 2008
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit  WA 
1. und Südwestfälische Jahrgangsmeisterin

Jorina Panzlaff 2008 SG Eintracht Ergste 02:57,30 466
  100m: 01:25,30 (01:25,30) | 200m: 02:57,30 (01:32,00)

2. Johanna Ernst 2008 TuS Neuenrade 03:02,44 428
  100m: 01:29,87 (01:29,87) | 200m: 03:02,44 (01:32,57)

3. Lea Muche 2008 SV Hagen 1894 03:06,21 403
  100m: 01:28,60 (01:28,60) | 200m: 03:06,21 (01:37,61)

4. Rabea Müller 2008 SG Lünen 03:08,06 391
  100m: 01:32,50 (01:32,50) | 200m: 03:08,06 (01:35,56)

Offene Wertung
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit  WA 
1. und Südwestfälische Meisterin

Nikola Schubert 1999 Team Bochum 02:50,44 525
2. Jolina Widders 2006 Rote Erde/SWIM-TEAM TuS 1859 Hamm 02:51,79 513

  100m: 01:23,24 (01:23,24) | 200m: 02:51,79 (01:28,55)
3. Anneke Göllner 2011 SV Blau-Weiß Bochum 02:51,93 512

  100m: 01:22,61 (01:22,61) | 200m: 02:51,93 (01:29,32)
4. Jorina Panzlaff 2008 SG Eintracht Ergste 02:57,30 466

  100m: 01:25,30 (01:25,30) | 200m: 02:57,30 (01:32,00)
5. Carlotta Bartmann 2009 SG Wassersport Iserlohn 02:59,72 448

  100m: 01:27,25 (01:27,25) | 200m: 02:59,72 (01:32,47)
6. Karina Dering 2006 Rote Erde/SWIM-TEAM TuS 1859 Hamm 03:00,92 439

  100m: 01:26,50 (01:26,50) | 200m: 03:00,92 (01:34,42)
7. Sophia Erdelbrauk 2010 TuS Dortmund-Brackel 03:00,95 439

  100m: 01:28,28 (01:28,28) | 200m: 03:00,95 (01:32,67)
8. Clara Schlabach 2012 SG Siegen 03:02,36 429
9. Johanna Ernst 2008 TuS Neuenrade 03:02,44 428

  100m: 01:29,87 (01:29,87) | 200m: 03:02,44 (01:32,57)
10. Elea Stute 2012 TuS Sundern 03:03,97 417

  100m: 01:29,91 (01:29,91) | 200m: 03:03,97 (01:34,06)
11. Hannah Böse 2010 TuS Neuenrade 03:04,09 417

  100m: 01:29,39 (01:29,39) | 200m: 03:04,09 (01:34,70)
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noch Wettkampf 13 - 200m Brust weiblich
noch Offene Wertung
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit  WA 
12. Pauline Kleber 2007 TuS Dortmund-Brackel 03:04,57 413

  100m: 01:30,29 (01:30,29) | 200m: 03:04,57 (01:34,28)
13. Leonie Nejdrowski 2007 TuS Dortmund-Brackel 03:04,88 411

  100m: 01:29,38 (01:29,38) | 200m: 03:04,88 (01:35,50)
14. Paulina Kisiel 2009 SG Wassersport Iserlohn 03:05,59 407

  100m: 01:27,97 (01:27,97) | 200m: 03:05,59 (01:37,62)
15. Lea Muche 2008 SV Hagen 1894 03:06,21 403

  100m: 01:28,60 (01:28,60) | 200m: 03:06,21 (01:37,61)
16. Jolanta Kovacs 2009 Team Bochum 03:07,27 396

  100m: 01:30,07 (01:30,07) | 200m: 03:07,27 (01:37,20)
17. Rabea Müller 2008 SG Lünen 03:08,06 391

  100m: 01:32,50 (01:32,50) | 200m: 03:08,06 (01:35,56)
18. Sophie Neß 2009 SV Plettenberg 1951 e.V. 03:08,40 389

  100m: 01:29,07 (01:29,07) | 200m: 03:08,40 (01:39,33)
19. Lena Schlüter 2012 VfL Kemminghausen 03:08,83 386

  100m: 01:30,08 (01:30,08) | 200m: 03:08,83 (01:38,75)
20. Mila Linstaedt 2011 SG Wassersport Iserlohn 03:08,88 386

  100m: 01:31,10 (01:31,10) | 200m: 03:08,88 (01:37,78)
21. Ida Rudkowski 2010 Team Bochum 03:10,29 377

  100m: 01:32,23 (01:32,23) | 200m: 03:10,29 (01:38,06)
22. Mira Ohrt 2012 SG Ruhr 03:11,58 370

  100m: 01:31,83 (01:31,83) | 200m: 03:11,58 (01:39,75)
23. Tineke Meese 2012 Rote Erde/SWIM-TEAM TuS 1859 Hamm 03:11,59 370

  100m: 01:33,41 (01:33,41) | 200m: 03:11,59 (01:38,18)
24. Maria Herrmann 2011 SSV Meschede 03:12,92 362

  100m: 01:33,29 (01:33,29) | 200m: 03:12,92 (01:39,63)
25. Christin Zuber 2013 SG Dortmund 03:14,37 354

  100m: 01:34,24 (01:34,24) | 200m: 03:14,37 (01:40,13)
26. Emily Marie Dietz 2013 SV Blau-Weiß Bochum 03:15,08 350

  100m: 01:33,95 (01:33,95) | 200m: 03:15,08 (01:41,13)
27. Ella Rosalie Erbeskern 2010 SV Blau-Weiß Bochum 03:16,33 343

  100m: 01:35,80 (01:35,80) | 200m: 03:16,33 (01:40,53)
28. Emma Gramse 2013 Wfr. TuRa Bergkamen 03:16,84 341

  100m: 01:35,66 (01:35,66) | 200m: 03:16,84 (01:41,18)
29. Marilena Calcagno 2010 SV Neptun Neheim-Hüsten 1960 e.V. 03:17,36 338

  100m: 01:36,32 (01:36,32) | 200m: 03:17,36 (01:41,04)
30. Eve Mierzwa 2009 SG Wassersport Iserlohn 03:17,79 336

  100m: 01:36,43 (01:36,43) | 200m: 03:17,79 (01:41,36)
31. Nika Giesbrecht 2010 VfL Kemminghausen 03:18,14 334 EnM

  100m: 01:35,67 (01:35,67) | 200m: 03:18,14 (01:42,47)
31. Paula Oeliden 2011 SV Neptun Neheim-Hüsten 1960 e.V. 03:18,14 334

  100m: 01:35,53 (01:35,53) | 200m: 03:18,14 (01:42,61)
33. Jette Disterheft 2013 SG Ruhr 03:18,56 332

  100m: 01:36,00 (01:36,00) | 200m: 03:18,56 (01:42,56)
34. Jule Ortjohann 2011 SV Neptun Neheim-Hüsten 1960 e.V. 03:19,53 327

  100m: 01:35,47 (01:35,47) | 200m: 03:19,53 (01:44,06)
35. Lea Sophia Wendland 2013 SV Hagen 1894 03:19,88 325

  100m: 01:36,22 (01:36,22) | 200m: 03:19,88 (01:43,66)



Südwestfälische Meisterschaften der Jg. 2008-2015, der offenen Klasse und Salinenschwimmfest 2.0
vom 31.05.2025 bis 01.06.2025 | Freibad Solebad Werne Seite 7
Veranstalter: Schwimm-Verband Südwestfalen | Ausrichter: TV Werne von 1903 Wasserfreunde e.V.

noch Wettkampf 13 - 200m Brust weiblich
noch Offene Wertung
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit  WA 
36. Lieselotte Oberin 2012 SG Siegen 03:20,11 324

  100m: 01:38,03 (01:38,03) | 200m: 03:20,11 (01:42,08)
37. Federica Bartmann 2012 SG Wassersport Iserlohn 03:22,11 315

  100m: 01:38,23 (01:38,23) | 200m: 03:22,11 (01:43,88)
38. Finja Garbe 2011 SV Neptun Neheim-Hüsten 1960 e.V. 03:23,20 310 EnM

  100m: 01:36,62 (01:36,62) | 200m: 03:23,20 (01:46,58)
39. Bella Di Rienzo 2013 SV Neptun Neheim-Hüsten 1960 e.V. 03:23,65 308

  100m: 01:37,25 (01:37,25) | 200m: 03:23,65 (01:46,40)
40. Livia Maria Goßheger 2012 WASPO Blau Gelb Delphin Bochum e.V. 03:23,80 307

  100m: 01:39,28 (01:39,28) | 200m: 03:23,80 (01:44,52)
41. Hanna Wolter 2012 SV Hagen 1894 03:24,49 304

  100m: 01:37,82 (01:37,82) | 200m: 03:24,49 (01:46,67)
42. Mia-Luise Köhling 2013 SV Blau-Weiß Bochum 03:24,82 302

  100m: 01:38,71 (01:38,71) | 200m: 03:24,82 (01:46,11)
43. Vivien Eisenburger 2012 SG Ruhr 03:24,91 302

  100m: 01:38,99 (01:38,99) | 200m: 03:24,91 (01:45,92)
44. Merle Knoche 2013 SV Plettenberg 1951 e.V. 03:25,62 299

  100m: 01:38,35 (01:38,35) | 200m: 03:25,62 (01:47,27)
45. Enya Kuhnert 2012 VfL Kemminghausen 03:26,12 297

  100m: 01:39,28 (01:39,28) | 200m: 03:26,12 (01:46,84)
46. Hadja Hawakdy Kourouma 2011 Wfr. Lüdenscheid 03:26,53 295 EnM

  100m: 01:39,66 (01:39,66) | 200m: 03:26,53 (01:46,87)
47. Adriana Jafari 2011 SG Ruhr 03:26,58 295 EnM

  100m: 01:39,62 (01:39,62) | 200m: 03:26,58 (01:46,96)
48. Sarah Großpietsch 2013 Wfr. TuRa Bergkamen 03:27,00 293

  100m: 01:40,88 (01:40,88) | 200m: 03:27,00 (01:46,12)
49. Anna Schellenbach 2014 SV Blau-Weiß Bochum 03:27,53 291

  100m: 01:40,88 (01:40,88) | 200m: 03:27,53 (01:46,65)
50. Annika Jasmin Wenzel 2013 SV Westfalen 23 Hagen 03:28,54 286

  100m: 01:41,87 (01:41,87) | 200m: 03:28,54 (01:46,67)
51. Elisa Mancino 2014 SG Eintracht Ergste 03:29,00 285

  100m: 01:42,75 (01:42,75) | 200m: 03:29,00 (01:46,25)
52. Isabel Frey 2014 SG Eintracht Ergste 03:29,96 281

  100m: 01:42,03 (01:42,03) | 200m: 03:29,96 (01:47,93)
53. Lucia Hollmeyer 2012 SG Lünen 03:31,30 275 EnM

  100m: 01:43,58 (01:43,58) | 200m: 03:31,30 (01:47,72)
54. Frida Cedrola 2013 Teutonia Lippstadt 03:32,47 271

  100m: 01:45,87 (01:45,87) | 200m: 03:32,47 (01:46,60)
55. Meike Haak 2015 SG Dortmund 03:32,91 269

  100m: 01:44,36 (01:44,36) | 200m: 03:32,91 (01:48,55)
56. Lotta Schroller 2012 SG Wassersport Iserlohn 03:32,96 269 EnM

  100m: 01:45,32 (01:45,32) | 200m: 03:32,96 (01:47,64)
57. Jana-Emily Sophie Dannat 2014 SV Blau-Weiß Bochum 03:34,50 263

  100m: 01:42,06 (01:42,06) | 200m: 03:34,50 (01:52,44)
58. Carlotta Schulze 2013 SG Lünen 03:34,87 262

  100m: 01:44,12 (01:44,12) | 200m: 03:34,87 (01:50,75)
59. Filippa Meese 2014 Rote Erde/SWIM-TEAM TuS 1859 Hamm 03:35,39 260

  100m: 01:43,68 (01:43,68) | 200m: 03:35,39 (01:51,71)
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Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit  WA 
60. Merle Käfer 2013 TuS Dortmund-Brackel 03:36,63 255

  100m: 01:45,02 (01:45,02) | 200m: 03:36,63 (01:51,61)
61. Mia Riemer 2014 Sport Union Annen 03:37,84 251

  100m: 01:45,34 (01:45,34) | 200m: 03:37,84 (01:52,50)
62. Merle Kicinski 2013 Mendener SV 03:40,34 243 EnM

  100m: 01:47,79 (01:47,79) | 200m: 03:40,34 (01:52,55)
63. Maria Nefeli Rousi 2015 SG Dortmund 03:40,37 243

  100m: 01:46,59 (01:46,59) | 200m: 03:40,37 (01:53,78)
64. Elea Ackermann 2013 WASPO Blau Gelb Delphin Bochum e.V. 03:40,70 242 EnM

  100m: 01:46,76 (01:46,76) | 200m: 03:40,70 (01:53,94)
65. Luisa Garthaus 2014 VfL Kemminghausen 03:40,84 241

  100m: 01:46,22 (01:46,22) | 200m: 03:40,84 (01:54,62)
66. Ida Klüh 2014 ATV 1878 Dorstfeld 03:42,26 237

  100m: 01:48,23 (01:48,23) | 200m: 03:42,26 (01:54,03)
67. Livia Ruohan Liu 2015 SV Blau-Weiß Bochum 03:42,60 235

  100m: 01:52,47 (01:52,47) | 200m: 03:42,60 (01:50,13)
68. Thea Marlene Knappmann 2014 SG Lünen 03:42,60 235

  100m: 01:48,35 (01:48,35) | 200m: 03:42,60 (01:54,25)
69. Louisa Pamp 2014 SG Lünen 03:42,70 235

  100m: 01:52,35 (01:52,35) | 200m: 03:42,70 (01:50,35)
70. Mila Hoffmann 2014 SV Blau-Weiß Bochum 03:44,07 231

  100m: 01:48,25 (01:48,25) | 200m: 03:44,07 (01:55,82)
71. Tilda Schauerte 2015 SG Dortmund 03:45,68 226

  100m: 01:50,74 (01:50,74) | 200m: 03:45,68 (01:54,94)
72. Amy Galambos 2015 SG Ruhr 03:47,18 221

  100m: 01:51,31 (01:51,31) | 200m: 03:47,18 (01:55,87)
73. Ella Minschke 2014 SG Eintracht Ergste 03:50,21 213

  100m: 01:53,71 (01:53,71) | 200m: 03:50,21 (01:56,50)
74. Enya Rautwurm 2015 SV Blau-Weiß Bochum 03:50,79 211

  100m: 01:51,72 (01:51,72) | 200m: 03:50,79 (01:59,07)
75. Lena Brügging 2014 SV Blau-Weiß Bochum 03:50,96 211

  100m: 01:52,87 (01:52,87) | 200m: 03:50,96 (01:58,09)
76. Karlotta Spriestersbach 2015 SG Dortmund 03:52,44 207

  100m: 01:51,53 (01:51,53) | 200m: 03:52,44 (02:00,91)
77. Carlotta Schneider 2014 Teutonia Lippstadt 03:53,21 205

  100m: 01:55,36 (01:55,36) | 200m: 03:53,21 (01:57,85)
78. Alina Lohmann 2015 SG Lünen 03:53,87 203

  100m: 01:54,41 (01:54,41) | 200m: 03:53,87 (01:59,46)
79. Leonie Neumann 2014 SV Neptun Neheim-Hüsten 1960 e.V. 03:54,62 201

  100m: 01:52,16 (01:52,16) | 200m: 03:54,62 (02:02,46)
80. Greta Caspari 2014 SWIM-TEAM TV 1862 Geseke 03:54,62 201

  100m: 01:54,45 (01:54,45) | 200m: 03:54,62 (02:00,17)
81. Jule Wiegmann 2015 SF Unna 01/10 03:54,63 201

  100m: 01:54,47 (01:54,47) | 200m: 03:54,63 (02:00,16)
82. Sophie Mackenbrock 2015 TV Werne 03 Wasserfreunde 03:54,79 201

  100m: 01:55,08 (01:55,08) | 200m: 03:54,79 (01:59,71)
83. Sofia Tassis 2015 Teutonia Lippstadt 03:55,07 200

  100m: 01:52,81 (01:52,81) | 200m: 03:55,07 (02:02,26)
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84. Novalie Schamann 2015 Wfr. TuRa Bergkamen 03:55,29 199

  100m: 01:56,09 (01:56,09) | 200m: 03:55,29 (01:59,20)
85. Mia Marie Schroller 2014 SG Wassersport Iserlohn 03:59,00 190

  100m: 01:57,33 (01:57,33) | 200m: 03:59,00 (02:01,67)
86. Nele Malolepszy 2015 Schwimmgemeinschaft Bochum-Ost 03:59,27 189

  100m: 01:54,94 (01:54,94) | 200m: 03:59,27 (02:04,33)
87. Carlotta Schwabe 2015 SV Blau-Weiß Bochum 04:13,92 158 EnM

  100m: 02:00,24 (02:00,24) | 200m: 04:13,92 (02:13,68)
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